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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Inköp av arbetsfordon parkdrift 

-beslutsärende 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att införskaffa tre nya 

bilar för parkdriftens verksamhet till ett sammanlagt pris av 1 240 

tskr. 

 

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Skärholmen har som enda stadsdelsnämnd i Stockholm stad 

parkdrift i egen regi. Parkdriften använder fyra bilar i sin 

verksamhet, varav tre är inköpta 2009. Bilarna är i sådant skick att 

kommande reparationskostnader riskerar att överstiga 

avyttringsvärdet på bilarna. 

 

Förvaltningen har, tillsammans med miljöförvaltningen, tagit fram 

förslag på inköp av nya bilar anpassade efter parkdriftens 

verksamhetskrav, stadens fordonsstrategi samt inom gällande 

ramavtal.   

Ärendet 

Parkdriften använder fyra bilar i sin verksamhet, varav tre är 

inköpta 2009. Bilarna är i sådant skick att kommande 

reparationskostnader riskerar att överstiga avyttringsvärdet på 

bilarna. 

 

Inköpet bekostas av förvaltningens investeringsbudget, som 2017 

uppgår till 1,3 mnkr, vilket därmed i stort sett helt går till föreslaget 

inköp. Inköpet innebär att årets avskrivningskostnader för 

parkdriftens bilar ökar med ca 22 tskr till sammanlagt 66 tskr. 
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Kostnaden belastar avdelningen Stadsutveckling och 

medborgarservice, och är att jämföra med dagens årskostnad på 48 

tskr för de befintliga fordonen på avdelningen. Avdelningen har 

gjort omprioriteringar för att hantera avskrivningskostnaderna inom 

budget. 

  

Skärholmen har som enda stadsdelsnämndsområde parkdrift i egen 

regi sedan 2005-04-01. Parkdriften använder fyra bilar i sin 

verksamhet, varav tre är inköpta 2009. De tre bilarna från 2009 

skrivs av på tio år och har i dagsläget knappt två år kvar till 

fullständig avskrivning, vilket gör att restvärdet är relativt lågt. 

Bilarna har nyligen värderats efter marknadspris och kommer 

avyttras i samband med att de byts ut. Intäkten från avyttringen 

kommer minska avskrivningskostnaderna. 

 

Förvaltningen har tagit fram förslag på nya bilar med stöd från 

miljöförvaltningens fleet management-funktion, som har ansvaret 

för den stadsövergripande fordonsstrategin. Avrop enligt 

förvaltningens affärsförslag ligger inom befintliga ramavtal enligt 

gällande stadsövergripande fordonsupphandling. Affärsförslagen 

har förhandlats fram av miljöförvaltningen. 

 

Förvaltningens förslag till nya bilar är av samma fabrikat och 

modell som nuvarande bilar (Volkswagen Transporter Pickup). 

Bilarna skiljer sig åt vad gäller drivmedel, de föreslagna bilarna 

drivs med diesel, där nuvarande bilar drivs med bensin/gas.  

 

Denna anpassning bedöms förbättra effektiviteten i parkdriftens 

verksamhet avsevärt tack vare bättre anpassning av 

fordonsegenskaper efter parkdriftens verksamhetsförutsättningar 

och krav.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling och 

medborgarservice. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att de förslag på bilar som tagits fram i samråd 

med Miljöförvaltningen är väl lämpade för parkdriftens verksamhet.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner inköp av tre bilar för 

förvaltningens parkdrift, till ett pris av 1 240 tskr.  

 


